

Cupra Marittima
Ascoli Piceno

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Realizzazione di marciapiede in Via Malta

COMMITTENTE: BAR-PASTICCERIA GARDEN

Data, 13/05/2020

IL TECNICO
Ing Matteo Gualano

Studio Ing Matteo Gualano
Via Aldo Moro 10 63064 Cupra Marittima (AP)

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 19.03.005* .002	Demolizione di sovrastruttura. Demolizione di sovrastruttura stradale, comprese le pavimentazioni, con gli oneri e le prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche, compreso l'onere d ... fissati dall'Amm/ne, la frantumazione del materiale e la sua miscelazione con altro materiale. Con rimpiego di materiali Demolizione sovrastruttura		13,50	2,500	0,500	16,88		
	SOMMANO m³					16,88	9,71	163,90
2 19.03.001	Taglio della pavimentazione in conglomerato bituminoso. Taglio della pavimentazione in conglomerato bituminoso secondo una sagoma prestabilita, eseguito con l'impiego di macchine s ... ma diamantata compresa l'acqua di raffreddamento della lama e lo spurgo del taglio. Per metro lineare di taglio singolo. Taglio asfalto		13,50			13,50		
	SOMMANO m					13,50	5,82	78,57
3 02.01.007*	TRASPORTO A DISCARICA O SITO AUTORIZZATO FINO AD UNA DISTANZA DI 15 km. Trasporto a discarica o sito autorizzato fino ad una distanza di 15 km., misurato per il solo viaggio di and ... l pieno funzionamento del mezzo di trasporto. Sono da computarsi a parte gli oneri di smaltimento in pubblica discarica. trasporto materiale di risulta					8,00		
	SOMMANO m³					8,00	2,31	18,48
4 N.01	Oneri di discarica					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	150,00	150,00
5 19.01.001* .001	Scavo a sezione obbligata con uso di mezzi meccanici. Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate ... relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Scavi della profondità fino a m 3,00 Scavo area marciapiede scavo in corrispondenza delle bocche di lupo	2,00	13,50 1,50	2,100 1,000	0,500 1,500	14,18 4,50		
	SOMMANO m³					18,68	16,50	308,22
6 N.02.01	Realizzazione di bocche di lupo in cemento armato in aderenza al muro perimetrale del fabbricato. Sono comprese le opere di carpenteria, l'armatura metallica, l'esecuzione di fori ... i spezzoni di armatura con ancorante chimico, il getto di calcestruzzo e a quanto altro occorre per dare l'opera finita. realizzazione di bocche di lupo					2,00		
	SOMMANO a corpo					2,00	390,00	780,00
7 19.02.005* .002	Compattazione del piano di posa nei tratti in trincea. Compattamento del piano di posa della fondazione stradale (sottofondo) nei tratti in trincea, per la profondità e con le moda ... ² compresi gli eventuali inumidimenti o essiccamenti necessari: Su terreni appartenenti ai gruppi A.4, A.2-6, A.2-7, A.5 compattazione del terreno		13,50	2,500		33,75		
	SOMMANO m²					33,75	2,13	71,89
	A R I P O R T A R E							1'571,06

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'571,06
8 24.04.001* .002	Perforazioni con trapano a mano. Perforazioni di murature piene o a sacco, preventivamente consolidate, di mattoni, pietrame o miste, con trapano ad azionamento elettrico a mano, c ... e/o diamantate a distruzione di nucleo. Per perforazioni del diametro da 12 mm fino a 24 mm, per lunghezza fino a 1,00 m fori su muro fabbricato	25,00	0,30			7,50		
	SOMMANO m					7,50	15,02	112,65
9 03.04.002*	Barre in acciaio tipo B450C. Acciaio per cemento armato in barre laminate a caldo del tipo B450C, impiegabile anche come FeB44K , saldabile, fornite e poste in opera. Sono compresi ... li oneri relativi ai controlli di legge ove richiesti. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. spezzoni per ancoraggio soletta	25,00	2,00		1,210	60,50		
	SOMMANO kg					60,50	1,78	107,69
10 N.02.02	Prezzo per il riporto in quota, alla nuova quota del marciapiede di pozzetto in cls con chiusino in ghisa delle dimensioni minime di cm 40x40, da eseguirsi con CALCESTRUZZO ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte. Riporto in quota pozzetti					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	95,00	285,00
11 N.03	Fornitura e Posa di Cordoli di contenimento / pezzi speciali in pietra tipologia CORDOLO BASSO 8/10, dimensioni 100 x (8/10) x 15 cm, colore BIANCO CORDOLO BASSO 8/10. E' inoltre compresa la base di fondazione in calcestruzzo per la posa del cordolo cordolo marciapiede		13,50			13,50		
	SOMMANO m					13,50	125,00	1'687,50
12 03.03.002* .001	Classe di esposizione XC1 - corrosione indotta da carbonatazione - ambiente asciutto o permanentemente bagnato (rapporto a/cmax inferiore a 0,6). Fornitura e posa in opera di calce ... controlli in corso d'opera in conformità alle prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche per le costruzioni. Rck 30 Mpa soletta marciapiede		13,50	2,000	0,120	3,24		
	SOMMANO m³					3,24	139,06	450,55
13 03.03.019* .004	Sovraprezzi per calcestruzzo. Per la posa in opera mediante pompa autocarrata. pompa autocarrata					3,50		
	SOMMANO m³					3,50	16,62	58,17
14 19.12.028	Rete in acciaio a maglie elettrosaldate in sotterraneo. Fornitura e posa in opera in sotterraneo di rete di acciaio a maglie elettrosaldate regolamentari, dei tipi e delle dimensioni ordinati dalla D.L. per l'esecuzione di strati di priverivestimento in calcestruzzo spruzzato, ogni onere compreso. rete elettrosaldata diametro 6 maglia 15x15cm per soletta marciapiede				95,000	95,00		
	SOMMANO kg					95,00	1,52	144,40
15 06.04.026* .003	Pavimento in porfido in lastre. Pavimento in porfido in lastre regolari tagliate allo scalpello ad opera incerta, dello spessore variabile da cm 2-5, fornito e posto ad opera incer ... etto di sottofondo da computarsi							
	A R I P O R T A R E							4'417,02

COMMITTENTE: BAR-PASTICCERIA GARDEN ['Marciapiede Via Malta.dcf' (F:\DOCUMENTI NUOVI\lavori\BAR GARDEN\ v.1/16)]